

---

## **D233-SP-set cablu titanex + cupla si fisa legrand**

I.D.: 83555879

---

Data publicarii	14.06.23	Coduri CPV	31224810-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.438,50 RON - 3.438,50 RON

---

Descriere: cablu electric flexibil 3x1.5 mmp , Titanex Neopreen 250 m 10.15 2537.50 legrand cod 050343 cupla ptr stecher cp neagra din cauciuc 20 buc 25.15 503.00 legrand cod 050342 stecher cp neagra din cauciuc 20 buc 19.90 398.00 TOTAL 3438.50

---